ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                с. Большой  Улуй 				      № ______

О внесении изменений в постановление № 61 от 18.06.2019 «Об утверждении
Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Большеулуйского сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, на основании Федерального закона от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищных Кодекс Российской Федерации», руководствуясь статьями 26 и 29 Устава Большеулуйского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 61 от 18.06.2019 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Большеулуйского сельсовета» (далее – Постановление):
1.1. в приложении к Постановлению в разделе 3 пункт 3.2. подпункт 1 абзац второй изложить в новой редакции:
«начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале указанной деятельности;».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования и подлежит публикации на официальном сайте Администрации Большеулуйского сельсовета.

Глава Большеулуйского сельсовета                                            И.Н.Арахланова